
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

(dále jen „Souhlas“) udělený dle ust. čl. 7 a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) 

 
 

Jméno: 

Příjmení: 

datum narození: 

trvale bytem: 

 

 

 

1. UDĚLENÍ SOUHLASU 

1.1. Tímto uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v zaslaném životopisu, zejména 

v tomto rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa, údaj o 

dosaženém vzdělání. 

1.2. Tento Souhlas uděluji následujícím společnostem, které jsou společnými správci ve smyslu ust. čl. 26 

Nařízení: 

   REC Group s.r.o., IČ: 25548034, se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město; 

   KOVOSTEEL Recycling, s.r.o., IČ: 29290589, se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město. 

 

1.3. Účelem zpracování mých osobních údajů je zařazení do společné databáze uchazečů o zaměstnání výše 

specifikovaných správců. 

1.4. Tento Souhlas uděluji na dobu určitou v délce trvání jednoho (1) roku ode dne udělení tohoto Souhlasu. 

1.5. Potvrzuji, že před udělením tohoto Souhlasu jsem se seznámil/la s informacemi o zpracování osobních údajů 

na základě uděleného souhlasu, které jsou uvedeny na webových stránkách www.recgroup.cz.  

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Souhlas je možné kdykoliv po jeho udělení odvolat.  

2.2. Potvrzuji, že tento Souhlas uděluji dobrovolně, za konkrétním účelem dle bodu 1.3., a po podrobném 

seznámení se s informacemi o zpracování mých osobních údajů uvedených na stránkách www.recgroup.cz.  

 

 

http://www.recgroup.cz/
http://www.recgroup.cz/

